
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS:  Honební společenstvo Jirny 1, Lovecká 333, 

Nové Jirny, 250 90 Jirny 
 
Číslo registrace:    R/ 23-2005/Mysl. 
 
Den registrace:    01.12.2005 
 
Identifikační číslo HS:   750 61 635 
 
 
Honební starosta:  Jaroslav Hájek, V Alejích 222, 250 90 Nové 

Jirny 
 
Členové honebního výboru:  Václav Pivoňka – místostarosta, Hlavní 200, 

250 90 
Karel Novák, Pionýrů 346, 250 90 Nové Jirny 

 
Popis hranic 

Hranice honitby začíná od přejezdu dálnice D11 u Nehvizd. Pokračuje po okresní silnici 
směrem na Horoušany, kde se křižuje se železniční vlečkou "U Havírny". Pokračuje 
západním směrem po staré cestě podél remízu až do místa, kde jižně navazuje na Jirenský 
potok a dále pokračuje po cestě až do Nových Jiren. Dále navazuje na silnici jdoucí do Úval. 
V prostoru osady "Zálesí" odbočí na západně jdoucí lesní cestu, která prochází lesem a spojí 
se s okresní hranicí. Tato hranice pokračuje směrem na "Vinička" obec Šestajovice a končí 
dálnicí D 11, která současně tvoří hranici mezi honitbou Jirny 1 a Podlesí Jirny 2. 
 


